
Spitali Rajonal Vlorë,
Lagjja “Partizani”, Tel: +355 33 22657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL VLORE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “Partizani”

Tel/Fax 033/222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje e objekteve ndertimore,impjantistike,pasjijeve
hotelerike per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore ”

Aneksi Nr.1 Mirembajtje objekte fizike

N
r.

Nr
Analize Pershkrimi i punimeve

Njesi
a Sasia

1 2.86 Riparim mur tulle me 6 vrima ,llaçi i perzier M15 m3 3

2
2.121/

1 Brez b/a C 16/20,h~8 m3 2

3 3.617 F.V bordura betoni15x25 cm m 10

4 2.197
Hidroizolim me emulsion bitum me 2 ( dy ) shtresa
katrama m² 160

8 2.219
Çati vendi zakonshme HD,8~10 m,mbuluar me
tjegulla marseleze m2 30

1
0 2.383 F.V dyer druri m2 8.4
1
1 2.395 Dyer d/alumini tek xham m² 15

  3,370 F.V dritare druri kase binar teke xham m² 30

  3.375 Dritare d/alumini dopio xham m² 21

  2. 266 Shtrese me pllaka granil te zakonshme 30x30cm m² 50
1
4 2.326 Veshje me pllaka manjolike m2 6
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2.297/

a Tavan me kartonxhes m² 1

 
2.297/

b Tavan I varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 15
1
7

2.358/
d Veshje muri me kartonxhes cimentato m² 15

2
0

2.426/
5 Prishje mur betoni m³ 1

2
1

2.426/
2 Prishje mur tulle me pastrim mᵌ 2

    SHUMA I    

         

    Aneksi 2 : Mirembajtje rrjetit elektrik    

N
r.   Pershkrimi i punimeve

Njesi
a

Sasi
a

2 An Nderrim llampa neoni 18 - 20 W cope 400

3 An Nderrim llampa neoni - 36 W cope 150

4 An Nderrim drosela cope 60

5 An Nderrim startera cope 400

6 2 .486 F.V Portollampa normal 10A cope 50

7 An Nderrim llampa neon FuHi cope 410

8 2.485/f F.V priza shuko jashte murit 2P+TIP=54 " Gevis " cope 70

9
2.485

/g F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25A " Gevis " cope 70
1
0

2.485
/2 F . V .Celes 1 polar 220V 10A " Gevis " cope 20

1
1

2.485
/5 F . V .Celes 2 polar 220V 10A " Gevis " cope 20

1
2

2.481/
2 F.V percjelles PV-500 ǿ 2.5 mm² ml 300

1
3

2.481/
3 F.V percjelles PV-500 ǿ 4 mm² ml 100

1
4

2.490/
b F . V Kasete plastike KE me 6 modular ( 6 vende ) cope 3

1
5

2.490/
d F . V Kasete plastike KE me 12 modular ( 12 vende ) cope 2

1
6

2.490/
1a F . V Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,10A cope 3

1
7

2.490/
1b F . V Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,16A cope 4

1
8

2.490/
1c F . V Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,32A cope 3

1
9

2.490/
1e F . V Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,63A cope 3

2
0 2.a-137 Ndricues fluroshent 4x18w,IP40 cope 10
2
1 2.a-138 Ndricues fluroshent 4x40w,IP40 cope 10
2
2 An F.V Ndricues Led jashte murit 90x90cm cope 10
2
3 An F.V Ndricues Led jashte murit 60x60cm cope 10
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2
4 An F.V Ndricues Led jashte murit 30x30cm cope 10
2
7 2.A-107 Automat magneto -termik 380V,63A,4P cope 1

    SHUMA II    

         

    Aneksi 3 : Mirembajtje rrjetit hidraulik    

N
r.   Pershkrimi i punimeve

Njesi
a

Sasi
a

1 An Çbllokim lavamani here 50

2 An F . V . sifon lavamani cope 80

3 2.495 F . V . Lavamani importi me mishelator cope 3

4 An Zevendesim i tubove fresibel cope 70

5 An Kontrolli sistemit te ujit ne bolier here 20

6 An F.V kaseta shkarkimi cope 50

7 480/2 F.V.tubo plastmasi Ø18-21 ( ½ " Polietileni) ml 15

8 480/3 F.V.tubo plastmasi Ø22-26 (¾ " Polietileni) ml 25

9 480/4 F.V.tubo plastmasi Ø27-30 (1 " Polietileni) ml 10
1
0 480/5 F.V.tubo plastmasi Ø31-36(1½ " Polietileni) ml 10
1
1 2.519 F.v tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 30
1
2 2.52 F.v tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 48
1
3

2.494/
1 F . V . Saracineskash bronzi Ø ¾" cope 10

1
4

2.494/
3 F . V . Saracineskash bronzi Ø ¹ ¼" cope 8

1
5

2.494/
5 F . V . Saracineskash bronzi Ø 2ˮ=50mm cope 5

1
6 An Zvendesim rubinetash cope 13
1
7 An F . V . mishelatoresh cope 20
1
8 An Cbllokim i banjave here 45
1
9 An Pastrim i pusetave te WC cope 20
2
0 An Cbllokim i kanalizimeve ml 35
2
1 An F.V.pompe uji tip petrolio 0.75 m³ cope 5
2
2 2.501 F . V . WC allafrenga importi cope 4
2
3 2.492 F.V tubo xingato dhe rakorderi > 1 “ kg 15
2
4 2.516 Tuba plasmasi dhe rakorderi kg 20
2
5 An Zvendesim rezistence boljeri cope 20
2
6 An Zvendesim termostat boljeri cope 20
2
9 An-16 F.V bolier dushi 12 liter uji te ngrohte cope 15
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  An-15 F.V bolier dushi 80lit uji te ngrohte cope 7
3
0 An F.V Grup dushi cope 10
3
1 An F.V Pesostat pompe uji cope 4

  An Zvendesim rezistence dushi cope 8
2
6 An Zvendesim termostat dushi cope 8

    SHUMA III    

         

   
Aneksi 4 : Mirembajtje e imjantit te gazrave
mjeksore    

N
r.   Pershkrimi i punimeve

Njesi
a

Sasi
a

1   Riparim i linjave te oksigjenit ml 5

3   Riparim i kompresoreve te ajrit cope 2

4   Riparim pompa vakumi cope 2

    SHUMA IV    

         

    ANEKSI 5 : Mirembajtje pajisje hotelerie    

N
r.   Pershkrimi i punimeve

Njesi
a

Sasi
a

A   MIREMBAJTJE PAISJEVE TE DRURIT    

1   KOMEDINA    

    Riparim - zevendesim rrota komodine cope 20

    Riparim - zevendesim kanate komodine cope 20

    Zevendesim i menteshave te komodines cope 20

    Zevendesim bravash komodine cope 20

    Riparim - zevendesim suprine komodine cope 20

2   KARRIKE    

    Riparim zevendesim i kembeve te karrikes cope 20

    Riparim i mbeshteteses se karikeve cope 20

    Riparim i ndenjeses se karrikeve cope 20

    Vendosja e vidave ne karrike cope 40

3   TAVOLINAT    

    Riparim i kembeve te tavolinave cope 10

    Riparim i sirtareve te tavolinave cope 10

    Riparim i suprinave te tavolinave cope 20

4   RAFTET E KARTOTEKES    

    Riparim raftesh cope 30

    Riparim ristelash e zevendesimi i tyre cope 30

5   RIPARIM DRTTARE DURAL    

    Zevendesim xhami te armuar per dritare m2 20

    Zevendesim xhami te zakonshem m2 20

    Zevendesim doreza dritaresh cope 30

    Zevendesim mentesha dritaresh cope 30

    Zevendesim shina dritaresh cope 20
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    Zevendesim bullona shinash cope 20

6   RIPARIM DYERSH DURAL    

    Zevendesim doreza per dyer cope 30

    Zevendesim mentesha dyersh cope 30

    Zevendesim brava dyersh cope 30

    Riparim I kases se deres cope 20

         

B   MIREMBAJTJE E PAJISJEVE METALIKE    

1   KREVATA SHTRIMI    

    Zevendesim bullonash F8-F10 te krevatave cope 36

    Riparim i sustave te krevatave cope 35

    Saldim i kembeve te prishura te krevatave cope 25

    Riparim-zevendesim I rrotave te krevatit cope 25

    Riparim hidraulikut te krevatit cope 20

    Riparim i cernjerave cope 20

    Riparim-zevendesim bullonash cope 30

    SHUMA V    

    SHUMA (1+2+3+4+5 )    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-59063-03-28-2018

5. Fondi limit : 3 499 979,14 (tre milion e katerqind e nentedhjete e nente e nente lije e
nenteqind e shtatedhjete e nente pike katermbedhjete )leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

BRUNILDA MERSINI
D R E J T O R E

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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